



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2024 г. № 486-п
Калининград

**О внесении изменений
в постановление Правительства Калининградской области
от 30 января 2024 года № 32-п
«О дополнительной разовой мере социальной поддержки в 2024 году в виде
компенсации расходов участников специальной военной операции
на уплату (перечисление) транспортного налога за 2022 год»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 30 января 2024 года № 32-п «О дополнительной разовой мере социальной поддержки в 2024 году в виде компенсации расходов участников специальной военной операции на уплату (перечисление) транспортного налога за 2022 год» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 27 мая 2024 года № 194-п и от 04 сентября 2024 года № 353-п) изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.С. Беспрозванных

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 26 декабря 2024 г. № 486-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Калининградской области
от 30 января 2024 года № 32-п
«О дополнительной разовой мере социальной поддержки в 2024 году в виде
компенсации расходов участников специальной военной операции
на уплату (перечисление) транспортного налога за 2022 год»

1. В заголовке:
 - 1) слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025 году»;
 - 2) слова «за 2022 год» заменить словами «за 2022, 2023 годы».
2. В преамбуле слова «пунктом 7 статьи 5,» исключить.
3. В подпунктах 1, 2 пункта 1:
 - 1) слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025 году»;
 - 2) слова «за 2022 год» заменить словами «за 2022, 2023 годы».
4. В приложении к указанному постановлению:
 - 1) в заголовке, пункте 1:
 - слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025 году»;
 - слова «за 2022 год» заменить словами «за 2022, 2023 годы»;
 - 2) в пункте 7, подпункте 3 пункта 18, пункте 19 цифры «2024» заменить цифрами «2025».